
Zarządzenie Nr 200/23 

Burmistrza Brus 

z dnia 27 listopada 2023r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnianych na umowę o pracę  

w Urzędzie Miejskim w Brusach.  

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. 2022, poz. 530) oraz art. 772 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023, poz. 1465) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnianych na umowę o pracę  

w Urzędzie Miejskim w Brusach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Regulamin wynagradzania podaje się do wiadomości pracowników, w sposób przyjęty  

u danego pracodawcy, tj. podlega on wywieszeniu na tablicy ogłoszeń od 27 listopada 2023 r. 

do 11 grudnia 2023r. 

2. Zmiany do regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnianych na umowę o pracę  

w Urzędzie Miejskim w Brusach wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do 

wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Brusach, zgodnie z ust. 1 za wyjątkiem, § 9 

regulaminu, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

§ 3 

 Traci moc Regulamin wynagradzania wprowadzony zarządzeniem Nr 79/23 Burmistrza Brus  

z 16 czerwca 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miejskiego w Brusach zatrudnionych na umowę o pracę. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


